ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Ангарский электролизный химический

комбинат»
(АО «АЭХК»)

Квартал 2 (Южный массив тер.), стр. 100,
г. Ангарск, Иркутская обл., 665814

Телефон: (3955) 54-00-40, факс: (3955) 54-00-00
E-mail: aecc@rosatom.ru

ОКПО 07623046, ОГРН 1083801006860
ИНН 3801098402, КПП 380101001

 №

На №  от

О запросе ТКП

По списку

Уважаемые Господа!

Предлагаем Вам рассмотреть возможность выполнения работ по разработке

рабочей документации «Устройство козырьков над входами КПП № 3».
Подробное описание выполняемых работ изложено в техническом задании

от 22.07.2021 № 10-05/18563-ВК (приложение № 1), в техническом задании от
03.06.2021 № 10-02/5911-УД (приложение № 2).
Срок выполнения работ:

Начало работы – от даты получения Подрядчиком Уведомления от
Заказчика о начале работ.

Окончание работы: 30 календарных дней от даты получения Подрядчиком
Уведомления от Заказчика о начале работ.

Порядок оплаты: Оплата выполненных работ производится Заказчиком за
завершённую и принятую работу (этап) в срок не ранее 15 (пятнадцати)
календарных дней и не позднее 45 (сорока пяти) календарных дней после
подписания Акта сдачи-приемки Сторонами, без авансового платежа.

Основные условия исполнения договора, заключаемого по результатам
закупки, включая требования к порядку, месту и сроку выполнения работ,
комплектности документации, требования к сроку и объёму предоставления
гарантий качества изложены в проекте договора (приложение № 3).

Требования к разрешительным документам (приложение № 4):
- членство в саморегулируемой организации (СРО), требуемое в соответствии с
Градостроительным Кодексом РФ (ГрК РФ), дающее право на осуществление
подготовки проектной документации в отношении объектов капитального
строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов
капитального строительства, объектов использования атомной энергии);
- выписка из реестра членов саморегулируемой организации, членом которой
является участник закупки, зарегистрированной на территории любого из
субъектов Российской Федерации.

2

Ответ просим Вас направить не позднее чем через 5 (пять) рабочих дней от
даты получения данного запроса на электронный адрес АО «АЭХК»
aecc@rosatom.ru в виде технико-коммерческого предложения (далее ТКП),
оформленного на фирменном бланке организации, по форме предложения
(приложение № 5), подписанного руководителем или уполномоченным лицом,
заверенного печатью организации.

В случае отсутствия в Вашем ответе условий выполнения работ, отличных от
изложенных в проекте договора и техническом задании, АО «АЭХК» по
умолчанию принимает Ваше согласие с требуемыми условиями.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой
возникновение каких-либо обязательств со стороны АО «АЭХК».

Приложение: 1. ТЗ на закупку на 5 л. в 1 экз.
2. ТЗ № 10-02/5911-УД на 2 л. в 1 экз.
3. Проект договора на 22 л. в 1 экз.
4. Требования к Участникам на 5 л. в 1 экз.
5. Форма предложения на 1 л. в 1 экз.

Начальник отдела
капитального
строительства

  А.В. Петухов

Рябцева Светлана Игоревна
(3955) 59-91-94

mailto:aecc@rosatom.ru